TỔNG CÔNG TY SONADEZI

CÔNG TY CỔ PHẦN SONADEZI CHÂU ĐỨC
Địa chỉ: Tầng 9, Cao ốc Sonadezi, Số 01                Tel : 84.251.8860788 / 84.254.977075
Đường 01, KCN Biên Hòa 1, Phường An Bình,     Fax : 84.251.8860783 / 84.254.977070
Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam    E-mail: chauduc@sonadezi.com.vn

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức chuyên đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ
thuật khu công nghiệp, khu đô thị, nhà các loại. hiện nay, chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng nhân
sự như sau:

1.  Chức danh công việc: Nhân viên Tiếp thị - Kinh doanh Bất động sản

2.  Số lượng: 01 người (Ưu tiên Nam)

3.  Tiêu chuẩn:

- Độ tuổi: Từ 24 – 35 tuổi

- Tốt nghiệp Cao đẳng trở lên

- Có ít nhất 02 năm kinh nghiệm trong lĩnh vực kinh doanh bất động sản

- Anh văn giao tiếp tốt (có chứng chỉ B hoặc TOEIC 550 trở lên)

- Sử dụng thành thạo vi tính văn phòng

- Có khả năng hoạt động độc lập, sức khoẻ tốt, đạo đức, ý thức tổ chức kỷ luật tốt.

- Nhiệt tình, chịu khó, cẩn trọng, có trách nhiệm cao trong công việc.

- Ưu tiên có kinh nghiệm trong việc tìm kiếm các đối tác, các công ty tư vấn đầu tư làm cộng
tác viên, khách hàng tiềm năng trong mảng Bất động sản công nghiệp.

4. Thông tin chung:

- Lương thỏa thuận, chế độ đầy đủ theo quy định của Nhà nước

- Địa điểm làm việc: Tầng 9 Cao ốc Sonadezi, Số 1, Đường 1, KCN Biên Hòa 1, P. An
Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai/ Chi nhánh Văn phòng KCN Châu Đức – Bà Rịa Vũng Tàu

5. Hồ sơ dự tuyển:

- Thư đăng ký dự tuyển (Đơn xin việc)

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận và đóng dấu không quá 6 tháng của địa phương)

- Bản sao giấy chứng nhận sức khoẻ.

- Tóm tắc quá trình công tác và kinh nghiệm làm việc của bản thân

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm

- Bản sao giấy CMND, sổ hộ khẩu/giấy đăng ký tạm trú có xác nhận của chính quyền địa
phương nơi cư trú.

6. Nơi nhận hồ sơ:

- Phòng Hành chính Nhân sự, Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức

(Đường Hội Bài-Châu Pha-Đá Bạc, thôn Hữu Phước, Suối Nghệ, Châu Đức, BRVT)

- Điện thoại: 02543.977073 – 0932633189 (Mỹ Linh) – Email: linhmytruong@gmail.com

- Thời gian nhận hồ sơ: đến hết ngày 31/10/2017

- Không hoàn trả hồ sơ nếu không đạt yêu cầu tuyển dụng.